РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО
366108, ст. Шелковская, ул. Советская,37 тел./fax-f87136)2-25-99 E-mail-shelkovskov@bk.ru

Очередное шестьдесят третье заседание Совета депутатов Шелковского
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ №01

«28» января 2021 г. ст. Шелковская

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по
проекту постановления администрации Шелковского муниципального района
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в
отношении земельного участка с кадастровым номером 20:15:1001003:1078,

5200 кв.м., расположенного по адресу: ЧР, Шелковской район, ст. Шелковская,
ул. Мажатова, № 1Б».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» по
результатам публичных слушаний, Совет депутатов Шелковского
муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту
постановления администрации Шелковского муниципального района «О
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в
отношении земельного участка с кадастровым номером 20:15:1001003:1078,
площадью 5200 кв.м., расположенного по адресу: ЧР, Шелковской район, ст.
Шелковская, ул. Мажатова, № 1Б».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Тер^жця Новь».

г -  т т т / # V  ' Д _1 лава Шелковского
муниципального р а ^ Ĉ - J  Б.Х. Наипов

mailto:E-mail-shelkovskov@bk.ru

Приложение
к решению Совета депутатов

Шелковского муниципального района
№ 01 от 28 января 2021 г.

Заключение о результатах
публичных слушаний

«28» января 2021 г. ст. Шелковская

Инициатор (ы) публичных слушаний:
Совет депутатов Шелковского муниципального района.

Вопросы (вопрос) публичных слушаний:
Обсуждение проекта решения «О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования в отношении земельного участка с
кадастровым номером 20:15:1001003:1078, площадью 5200 кв.м.,
расположенного по адресу: ЧР, Шелковской район, ст. Шелковская, ул.
Мажатова, № 1Б».

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:
Совет депутатов Шелковского муниципального района.

Предложений и рекомендаций экспертов и участников публичных
слушаний по проекту решения «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования в отношении земельного участка с
кадастровым номером 20:15:1001003:1078, площадью 5200 кв.м.,
расположенного по адресу: ЧР, Шелковской район, ст. Шелковская, ул.Б
Мажатова, № 1 » не поступило.

Участники публичных слушаний обсудили основополагающие нормы и
аспекты проекта постановления администрации Шелковского муниципального
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в
отношении земельного участка с кадастровым номером 20:15:1001003:1078,
площадью 5200 кв.м., расположенного по адресу: ЧР, Шелковской район, ст.
Шелковская, ул. Мажатова, № 1 ».

Вывод по результатам публичных слушаний: по результатам публичных
слушаний принято решение одобрить проект постановления администрации
Шелковского муниципального района «О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования в отношении земельного участка с
кадастровым номером 20:15:1001003:1078, площадью 5200 кв.м.,
расположенного по адресу: ЧР, Шелковской район, ст. Шелковская, ул.
Мажатова, № 1Б».